
ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES FIZINIAMS ASMENIMS

Eil. Nr.
Specialisto vardas ir 

pavardė
Specialisto profesinė 

kvalifikacija
Specialisto 

spaudo numeris
Specialistui per metus perleistos 
vertės piniginė išraiška (EUR) 

Specialistui perleistos vertės tikslas

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant 
perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės 
ir apgyvendinimo išlaidas

359
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose 
dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir 
apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per 
juridinį asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto 
žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

2993
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant 
perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės 
ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose 
dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir 
apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

2 Andrius Preidis Urologas 30565

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės

1 Jonė Verikaitė Urologas 30425

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių asmenų duomenų bei sveikatos 
priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai 
prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir informacijos apie perleistas vertes bei 
sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų skelbimo tvarkos aprašo 2 priedas



4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per 
juridinį asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto 
žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

330
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant 
perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės 
ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose 
dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir 
apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per 
juridinį asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto 
žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

2140
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant 
perduoti savo žinias ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės 
ir apgyvendinimo išlaidas

2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose 
dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir 
apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per 
juridinį asmenį – perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto 
žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

5822

3
Rūta Danilevičiene 

(ex Šedleckaite)
Neurologas 34615

4 Vytautas Lukošaitis Neurologas 25799

Iš viso EUR:

*  Pateikiama informacija dubliuojasi su VMI pateikta informacija pagal Farmacijos įstatymo 511 straipsnio 3 dalies  nuostatas.


